
               GMINA 
KOWALEWO POMORSKIE            

Kowalewo Pomorskie, dnia 11.12.2018 r. 
                       
TIiGG.271.28.2018 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Na podstawie  art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 
z późn. zm.) Gmina Kowalewo Pomorskie zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia publicznego przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego pn.: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania Rewitalizacja 
istniejącego obiektu na ternie miasta Kowalewo Pomorskie – na dzienny dom pobytu 
została wybrana oferta nr 2 złożona przez firmę: 
Zakład Projektowania i Nadzoru EFEKT – BUD 
Antoni Cieśla 
ul. Średnia 62 
85-540 Bydgoszcz 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria wyboru ofert, spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu wymagane w SIWZ i uzyskała największą sumę punktów. 
 
Punktacja wg kryteriów oceny ofert 
 

 
 
 
          z up. BURMISTRZA 
        mgr inż. Ilona Rybicka 
         Zastępca Burmistrza 
 
 
Sporz. M Dębińska  
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
i adres 

Kryterium: 
Cena brutto 

oferty 

Kryterium:  
warunki płatności  

Punktacja 
razem 

1 
B&ES Michał Leszczyński 
ul. Wodna 7 
87-152 Pigża 

53 136,00 
30 dni od 

przedłożenia faktury 
 

53,33 40 93,33 

2 

Zakład Projektowania i Nadzoru  
EFEKT – BUD Antoni Cieśla 
ul. Średnia 62 
85-540 Bydgoszcz 

47 232,00 
30 dni od 

przedłożenia faktury 
 

60 40 100 

 


